06430, 
CUAUHTEMOC, DISTRITO FEDERAL. RFC: MAR000216AP7

Cantidad Unidad Clave Descripción % Desc P/U Im porte

300.00 067 SILICATO DE SODIO 0.00 0.570000 171.00Kilo

Lote del producto: 190914

Total

I .V.A. 16%

I.E.P.S.

Subtota l

27.36

171.00

CIENTO NOVENTA Y OCHO DÓLARES 36/100 USD

198.36

0.00Descuento
0.00
0.00
0.00

ESTE DOCUMENTO DEBERA PAGARSE EN DOLARES 
AMERICANOS O SU EQUIVALENTE EN MONEDA 
NACIONAL AL TIPO DE CAMBIO DE VENTA BANCARIO 
VIGENTE EN LA FECHA DE LIQUIDACION

TIPO DE CAMBIO UNICAMENTE PARA OBLIGACIONES

13.2768

Número de serie del Certificado de Sello Digital :